АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ _49_

26.03.2025

«Об итогах Муниципального

дистанционного марафона по химии «Химуля»»

На основании приказа управления образования от 03.03.2025 № 30 11 марта

2025 года проводился Муниципальный дистанционный марафон по химии

«Химуля». На основании итогового протокола заседания жюри районного

конкурса «Химуля»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты десятого Муниципального дистанционного

марафона по химии «ХИМУЛЯ» (приложение 1)

2. Результаты марафона опубликовать на сайте Управления образования

до 5 апреля 2025 года.

Начальник управления образования

Краснокутского муниципального района                           Е.П.Ануфриева

Приложение

к приказу управления образования

от 26.03.2025 № 49

№

участн

ика

ФИО участника Кла

сс

ФИО учителя Результат участия

1 Кудряшов Андрей

Андреевич

8 Газизова Алтынзер

Рамазановна

Диплом 2 степени

2 Кульмухамбетова Асель

Маратовна

8 Шаломанова  Наталья

Владимировна

Диплом 2 степени

3  Круковская Полина

Александровна

8 Круковская Татьяна

Борисовна

Диплом 3 степени

4 Титов Владимир Ильич 8 Тарабрина Лариса

Александровна

Диплом 1 степени

5 Федотова Виолетта

Алексеевна

8 Дукураева Ольга

Владимировна

Диплом 3 степени

6 Серокурова Дарья

Александровна

8 Дукураева Ольга

Владимировна

Диплом 3 степени

7 Еловенко Арсений

Михайлович

10 Дукураева Ольга

Владимировна

Диплом  2 степени

8 Федорова Ангелина

Юрьевна

10 Дукураева Ольга

Владимировна

участие

9 Тасмуханова Лейсан 8 Богачева Земфира

Хамитовна

Диплом 1 степени

10 Базарбаева Алина 8 Рыжова Наталья

Владимировна

Диплом 3 степени

11 Винник Антон 8 Рыжова Наталья

Владимировна

участие

12 Запорожченко Валерия 8 Рыжова Наталья

Владимировна

участие

13 Куанов Ильзар 8 Рыжова Наталья

Владимировна

Диплом 2 степени

14 Кульмухамбетов Рамиль 8 Рыжова Наталья

Владимировна

участие

15 Лащенко Вероника 8 Рыжова Наталья

Владимировна

участие

16 Панферова Виктория 8 Рыжова Наталья

Владимировна

Диплом  3степени

17 Погуляева Татаьяна 9 Чанкина Светлана

Валентиновна

Диплом  3степени

18 Сетикенова Татьяна 9 Чанкина Светлана

Валентиновна

Диплом  3степени

19 Еловенко Иван  9 Чанкина Светлана

Валентиновна

участие

20 Черевиченко Максим 9 Чанкина Светлана

Валентиновна

участие

21 Бакирова Диана 10 Лопасова Марина

Ивановна

Диплом  3степени

22 Дущанова Батима 10 Лопасова Марина

Ивановна

участие

23 Бережная Дарья  8 Лопасова Марина

Ивановна

Диплом  3 степени

24 Болтасева Мария 8 Лопасова Марина

Ивановна

Диплом  3 степени

25 Трухачева Алина 9 Лопасова Марина участие

Ивановна

26 Барило Мария 10 Тибанова Надежда

Ростиславовна

Диплом  3 степени

27 Дудник Мария 10 Тибанова Надежда

Ростиславовна

Диплом  3 степени

28 Акст Анжелика 8 Тибанова Надежда

Ростиславовна

Диплом  3 степени

29 Микминева Арина 8 Тибанова Надежда

Ростиславовна

Диплом  3 степени

30 Тарасов Матвей 8 Тибанова Надежда

Ростиславовна

Диплом  2 степени

31 Зачетнова Аделина 8 Тибанова Надежда

Ростиславовна

Диплом  3 степени

32 Харченко Виктория 10 Половикова Наталья

Анатольевна

Диплом  2 степени

33 Селюк Альбина 10 Половикова Наталья

Анатольевна

Диплом  2 степени

34 Самсоненко Матвей 10 Половикова Наталья

Анатольевна

Диплом  3 степени

35 Сламихин Кирилл 10 Половикова Наталья

Анатольевна

участие

36 Пугачев Иван 10 Половикова Наталья

Анатольевна

Диплом  3 степени

37 Кулахметова Арина 10 Половикова Наталья

Анатольевна

участие

38 Мизина Ксения 10 Половикова Наталья

Анатольевна

участие

39 Гиматова Вероника 10 Половикова Наталья

Анатольевна

участие

40 Гладышева Дарья 8 Половикова Наталья

Анатольевна

Диплом  3 степени

41 Распопов Матвей 8 Половикова Наталья

Анатольевна

Диплом  2 степени

42 Мамбетов Руслан 8 Половикова Наталья

Анатольевна

участие

43 Жильцов Роман 8 Половикова Наталья

Анатольевна

участие

44 Лузановский Артем 8 Половикова Наталья

Анатольевна

участие

45 Габдушева Карина 8 Половикова Наталья

Анатольевна

участие

46 Пикалкина Дарья 8 Половикова Наталья

Анатольевна

участие

47 Беляков Роман 8 Половикова Наталья

Анатольевна

Диплом 1 степени

48 Постная Алиса 8 Половикова Наталья

Анатольевна

Диплом 3 степени

49 Игонин Арсений 8 Половикова Наталья

Анатольевна

участие

50 Филипова Вероника 8 Половикова Наталья

Анатольевна

участие

51 Добрынина Юлия 8 Половикова Наталья

Анатольевна

Диплом 3 степени

		2025-04-02T16:53:50+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ